
UCHWAŁA  NR  XXXVI/278/09  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia  21 grudnia  2009 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/261/09 Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 31 sierpnia 2009 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu
 z przeznaczeniem na „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami we wsi 

Zaborowice i Czechnów - II etap”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142  poz.  1591  ze  zmianami),  Rada  Miejska  
w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. § 1 Uchwały Nr XXXIII/261/09 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia  31 sierpnia 
2009 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
z przyłączami we wsi Zaborowice i Czechnów - II etap” otrzymuje brzmienie:

„§  1. Postanawia  się  zaciągnąć  pożyczkę  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w kwocie 1.700.000,00 zł z przeznaczeniem na 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami we wsi Zaborowice i Czechnów - II etap” 
w rozbiciu na lata:
- 2009 rok    560.000,00 zł,
- 2010 rok 1.140.000,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	uchwała  nr  XXXVI/278/09  rady miejskiej w bojanowie
	§ 1. § 1 Uchwały Nr XXXIII/261/09 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia  31 sierpnia  2009 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
z przyłączami we wsi Zaborowice i Czechnów - II etap” otrzymuje brzmienie:

